2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11  апреля  2016 г.                г.Минеральные Воды                        № 798
Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям, назначаемой в случае рождения в них после 31 декабря 2012 года третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет»
В целях реализации Федерального закона  от  27 июля 2010 года        № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  а также в соответствии с приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 23.03.2015 № 94 «Об утверждении типового административного регламента предоставления органом труда и социальной защиты населения администрации муниципального района (городского округа) Ставро-польского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям, назначаемой в случае рождения в них после 31 декабря 2012 года третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет», администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предостав-ления государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям, назначаемой в случае рождения в них после 31 декабря 2012 года третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет».
        2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Шевченко А.Ф.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.
Глава Минераловодского
городского округа                                                                           С.Ю. Перцев